A

Biokrb zavésny JULIET 1800 s

certifikatem TUV

Biofireplace s panoramatickym vize ohné a unikatnim lesténym
texturu. Umisténo na zdi, bude to dodaji eleganci a styl do kazdého

obyvaciho pokoje ¢i kancelare.

TECHNICAL DATA

b Fyzikalni parametry
vaha (kg)

Sitka (cm)

Vyska (cm)

Hloubka (cm)

Objem biokontejner (l)

Délka palebného vedeni
(cm)

Rozméry biokontejnerd

(VxS xH) (cm)

P CertyFikaty
Certifikat TOV

38
180
65
14.2
1.5

75

52x30x10

» Vseobecné
Material ocel
Typ paliva biokarbonat - alcol
etilico
Barva Cerna



